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Tiiu Nitsar

Nüüd siis ongi see käes
- tõeline talv. Pakane pau-
gub juba mitmendat päeva
ja ei kavatsegi järele anda.
Päike aga särab taevas
nagu naeraks meie häda-
de peale. Ja nüüd need õi-
ged külmahädad päevaval-
gele tulevadki.

Enda meelest jumalast
korralikus uues majas on
äkki hommikuks veetorud
jääs. Oma arust hästi soo-
jas majas on järsku külm.
Mis see kõik tähendab? Ju
see tähendab seda, et
Eestimaal on 25 kraadise
külmaga juba suurt jama
võimalik tekitada. Ja kui
selline külm veel mitu päe-
va järjest püsib, siis ...oi-oi-
oi. Kohe mitte midagi ei
oska ette võtta! Parim, mis
teha võib, on püsida kodus
ja ajada hagu pliidi alla. Siis
vähemalt üle poolte mure-
dest saab ära hoida. Kül-
marohtu tarbida ei oleks
kah paha, ikkagi ennekuul-
matu olukord, mis vajab
kohest sekkumist, enne kui
juhtub midagi veelgi hulle-
mat - näiteks....ok, ma pa-
rem ei mainigi seda.

Kohe on algamas aga
punase tulekoera aasta.
Kuna koer nii sõbralik ja
truu loomake on, siis tõo-
tab ka aasta tuua vaid head
ja paremat. Niiet, armsad
vallaelanikud, kui saite pa-
kasest võitu, siis muud elu-
raskused sel aastal lähe-
vad nagu niuhti mööda.
Selleks ikka tervist ja elu-
rõõmu teile!
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Rahva Majal on igal aastal
meeldiv võimalus oma aasta-
päeva tähistada koos vabariigi
aastapäevaga. See annab peo-
le uhkema tunde. Et seekord on
selline hea aastapäeva number
13, siis on ka pakutavad etteas-
ted pisut erilised.

Peo esimene osa koosneb
Eesti Kontserdi kontsertetendu-
sest “Tangoballett.” See on tant-
suetendus Piazzolla legendaar-
se tangomuusikaga. Muusikat
esitavad Tiit Peterson kitarril ja
Allan Jakobi akordionil. Tantsi-

vad Helen Org ja Dmitri
Hartsenko. Peoõhtu teine pool
on hoopis teist laadi. Peolised
saavad proovida oskusi video-
viktoriini lahendamisel. Et ka-
raoke on populaarne noorte
seas, see on kõigile teada.
Sellel õhtul saavad aga kõik
laval esinemist proovida. Ja
karta pole üldse vaja, sest lau-
luga toetavad tuntud muusikud
Gunnar ja Ane Loho. Nende
poolt on ka tantsumuusika.

Nagu ühel korralikul peol
ikka, ei puudu tublimatele au-

hinnad ja oodata on ka üllatusi!
Loodetavasti leiab igaüks

sellelt peolt enda jaoks positiiv-
seid elamusi.

Peo rahalist poolt aitab lee-
vendada Eesti Kultuurkapitali
Lääne-Viru ekspertgrupp ja
Laekvere Vallavalitsus.

Pidu toimub 23.veebruaril kell
19. Laekvere Rahva Majas.
Pääse 25 krooni.

Õilme Lainesaar
Rahva Maja juhataja

Statistilisi andmeid 2005. aasta kohtaStatistilisi andmeid 2005. aasta kohtaStatistilisi andmeid 2005. aasta kohtaStatistilisi andmeid 2005. aasta kohtaStatistilisi andmeid 2005. aasta kohta
Seisuga 01.01.2005 elas

Laekvere vallas 1904 inimest
Seisuga 01.01.2006 on

Laekvere vallas 1884 elanikku.
Mujalt saabus Laekvere val-

da elama 62 inimest.
Laekvere vallast läks muja-

le elama või õppima kokku 68
inimest.

2005. aastal sündis 12 last,

neist 5 olid poisid.
2005. aastal suri Laekvere

vallas 26 inimest.
Anu Alliksoo

sekretär

PPPPPane täheleane täheleane täheleane täheleane tähele

15 50115 50115 50115 50115 501
See on tööturuameti info-

telefon, mis võtab kõnesid
vastu tööpäeviti kelle 9- 17.
Mõeldud nii töötutele, tööot-
sijatele kui ka tööandjatele.
Kõik küsimused, mis seo-
tud tööotsimise ja töötjate
leidmisega, saavad vastuse



Lk.2                Laekvere Valla Sõnumid

VVVVVALLALLALLALLALLAAAAAVVVVVALITSUSESALITSUSESALITSUSESALITSUSESALITSUSES
11. jaanuari istungil
1. Muudeti Vallavalitsuse

06.11.2002 korraldust nr 293
“Õigusvastaselt võõrandatud
maa tagastamine”, milles anti
korraldus täita Sootaguse met-
sise püsielupaiga kaitsekorda.

2. Kinnitati peremehetuks tun-
nistatud ehitiste hinnad ja võeti
järgnevad ehitised arvele:

*elamu vare ja kaks kuuri
Moora külas (Ehlvesti), viimane
teadaolev omanik Tiina Ehlvest
- 1000 krooni;

*majandushoone Laekvere
alevikus Kesk tn (aadress puu-
dub; Aava) viimane teadaolev
omanik Elmar Aava - 1000 kroo-
ni;

*elamu vare ja majandushoo-
ne Rahkla külas (Saidla), viima-
ne omanik teadmata - 5000
krooni;

*laut ja pumbamaja vare Si-
revere külas (Vainumetsa), vii-
mane omanik Laekvere kolhoos
- 5000 krooni;

*saun ja majandushoone
Vassivere külas (Metsatööstu-
se), viimane omanik teadmata -
6000 krooni.

3. Anti korraldus võõrandada
Venevere külas asuv Liivakandi
elamu koos kõrvalhoonetega (2
kuuri) osaühingule Stabil Invest,
hinnaga 25 000 krooni.

4. Määrati toetused koolieel-
se lasteasutuse ja haridusasu-
tuse õpilaste koolilõuna kom-
penseerimiseks Tõnis Krist-
mannile, tütar Merilin Kristmanni
eest ja Väino Nõule, tütar Triinu
Nõu eest. Ühekordset toetust
2489 krooni maksti Aet Õunale.

5. Üheks aastaks määrati
Laekvere valla kahele lapsele
hooldusperekonnaks Maarika
Roosvalt Venevere külast ja te-
maga sõlmiti vormikohane pe-
rekonnas hooldamise leping.

6. Ühele Laekvere valla elani-
kule määrati hooldaja ja hool-
dajale määrati hooldajatoetus.

24. jaanuari istungil:
1. Kinnitati Laekvere valla hal-

dusterritooriumil alates 1.maist
2002.a. veevarustuse ja heitvee
ärajuhtimis teenuse hind koos
käibemaksuga järgnevalt:

vesi 10 kr/m3

heitvesi 8 kr/m3

2. Määrata järgmised toetu-
sed:

- koolieelse lasteasutuse ja
haridusasutuste õpilaste kooli-
lõuna kompenseerimiseks Heli
Ramulile (poeg Tarvo Ramul,
Laekvere Lasteaed) ajavahemi-
kul 01.02.– 03.06.2006; Mai
Altermannile (tütar Mai-Liis
Altermann, Laekvere Lasteaed),
(poeg Mait Altermann, Vana-Vi-
gala Kutsekool); Jaan Soovälile
(hooldatav Karl Sooväli, Rakve-
re Reaalgümnaasium); Veroni-
ka Lehis, (tütar Riina Bachhaus,
Väike-Maarja Õppekeskus), (tü-
tar Reet Bachhaus, Kunda Güm-
naasium)

- ravimite ja abivahendite kom-
penseerimiseks Line-Lisette
Jõerannale Moorast 66 krooni ja
Aet Õunale Laekverest 1120
krooni.

3. Määrati toimetulekutoetu-
sed jaanuaris 2006 a.

4. Tehti Laekvere Vallavalitsu-
se 21.04.2005 korraldusega nr
81 kinnitatud sotsiaalkomisjoni
koosseisus järgmised muuda-
tused: sotsiaalkomisjoni esime-
heks kinnitati Eve Kruusmaa ja
sotsiaalkomisjoni koosseisust
arvati välja Tõnu Võrno

5. Esitati ettepanek Lääne-Viru
Pensioniametile maksta kahe
alaealise lapse igakuine laste-
toetus hooldajale Maarika
Roosvaldile ja lõpetada laste-

toetuse maksmine laste vana-
emale.

6. Anti kasutada Andrea
Tarkiainenile sotsiaalpind asu-
kohaga Laekvere alevik,
Vassivere tee 5 - 13 (10 m2 suu-
rune tuba) üheks aastaks
01.02.2006 - 31.01.2007.

7. Otsustati algatada detail-
planeering Laekvere alevikus
Salutaguse tee 2 asuval endise
küttehoidla maa-alal. Detailpla-
neeringu koostamise eesmärk
on jäätmejaama krundile ehi-
tusõiguse, liikluskorralduse,
tehnovõrkude ja -rajatiste asu-
koha ning haljastuse ja heakor-
rastuse määramine.Vastav otsu-
se eelnõu saadeti vallavolikogu-
le kinnitamiseks.

8. Otsustati võõrandada Vene-
vere külas asuv Liivakandi ela-
mu koos kõrvalhoonetega (2
kuuri) Rain Nurmsalule hinna-
ga 30 000 krooni, millest 25 000
krooni kuulub tasumisele Laek-
vere vallavalitsusele ja 5000

Jaanuarikuu toimetulekutoetused
Aasumets Orvi Rajaküla küla 330 kr
Bachhaus Tiina Padu küla 2250 kr
Boitsova Valentina Padu küla 750 kr
Deket Kristel Vassivere tee 5-11 1784 kr
Eimla Milvi Arukse küla 750 kr
Juur Arvi Muuga küla 750 kr
Järvere Krista Vassivere tee 8-27 1350 kr
Kannel Ljubov Rajaküla küla 1293 kr
Kauer Laila Kesk 17 115 kr
Kruus Inge Vassivere tee 7-5 750 kr
Kulasalu Mare Laekvere alevik 1350 kr
Maidla Eino Rohu küla 750 kr
Mändmets Ago Laekvere alevik 750 kr
Niinsalu Avo Padu küla 750 kr
Palk Siiri Venevere küla 820 kr
Peensalu Väino Moora küla 750 kr
Päärmets Üllar Moora küla 750 kr
Reest Herbert Kesk 16 750 kr
Sirelpuu Jaak Rahkla küla 750 kr
Vasli Silvi Rahkla küla 750 kr
Vestenberg Erna Rohu küla 750 kr
Voblikov Väino Paasvere küla 1350 kr

krooni vastavalt Laekvere valla-
valitsusega sõlmitud esindami-
se lepingule Hauston Kinnisva-
ra OÜ-le.

9. Otsustati vabastada Sirje
Altermann Laekvere Rahva Ma-
jas massaaþiteenuse osutami-
sel üüritasust alates 1. veebrua-
rist 2006 kuni 31. detsembrini
2006.

10. Otsustati kinnitada Irina
Kuhlbach’ile Arukse ja Paasve-
re külas erastatava 19,88 ha
suuruse katastriüksuse ni-
meks Kullerkupu.

11. Määrati Laekvere valla
2005. kuni 2008.aasta majan-
dusaasta aruandele audiitori
järeldusotsuse andjaks Audii-
torbüroo ELSS AS.

12. Muuga Spordihoone põhi-
määrus otsustati saata vallavo-
likogule vastu võtmiseks

13. Venevere Seltsimaja põ-
himäärus otsustati esitada val-
lavolikogule vastu võtmiseks.

VVVVVenevere spordipäevastenevere spordipäevastenevere spordipäevastenevere spordipäevastenevere spordipäevast
15. jaanuaril toimunud Vene-

vere spordipäeva tulemused
Koroona (osalejaid 16):
1. Taavi Kasler
2. Kardo Smoljar
3. Janno Lumiste
4. Margus Olvi
5. Reili Pärn
6. Sandra Leetberg
Lauatennis (osalejaid 19):
1. Aivo Arold
2. Janar Arold

3. Jarko Arold
4. Kristo Raudmäe
5. Janno Oja
6. Kardo Smoljar
Male (osalejaid 8):
1. Janar Arold
2. Priit Põhjala
3. Anders Altpere
4. Janno Lumiste
5. Eerik Lumiste
6. Taavi Kasler
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TTTTTeatriaastal tulevad teatrid eatriaastal tulevad teatrid eatriaastal tulevad teatrid eatriaastal tulevad teatrid eatriaastal tulevad teatrid maainimesele lähemalemaainimesele lähemalemaainimesele lähemalemaainimesele lähemalemaainimesele lähemale
Sellel aastal tähistatakse

Eesti Kutseliste teatrite 100.
aastapäeva. Püüame omalt
poolt ka väikese panuse sellele
aastapäevale anda!

7. veebruaril. teeb Laekvere
teatripublik ühiskülastuse vast
remonditud Rakvere teatrimajja.
Vaadatakse etendust “Täis-
mäng”

31. märtsil kell 19 on Rakvere
Teater meil külas oma uue la-
vastusega “Siiralt valetades.”
See on inglise komöödia elust,
inimestest ja politseinikest.
.Saate näha, mis juhtub kahe
politseinikuga, kui nad jõululau-
päeval oma viimast ülesannet
täitma asuvad. Ja kui nad pole
ka päris tavalised politseinikud,
siis nendega lihtsalt peabki juh-
tuma midagi!

Mängivad: Eduard Salmistu,
Märt Avandi, Tiina Mälberg, Hel-
gi Annast, Volli Käro, Tarmo Sõ-

mer ja Marin Mägi. Esietendus
oli 10.veebruaril 2005.

13. aprillil kell 20 etendub nal-
jakuule pühendatud estraadika-
va “Päevapiltnik” Salong Teatri
esituses. Tegemist on tradit-
sioonilist laadi huumorikavaga,
kus näitlejad esitavad erinevaid
humoreske ennast kogu aeg
ümber riietades ja pidevalt uutes
karakterites lavale tulles. Kogu
kava on üles ehitatud pisut
retrolikus võtmes, kui inimesed
käisid veel päevapiltniku-foto-
graafi juures. Selles kaheosali-
ses ja pea kahetunnises kavas
on publikul võimalus lavale pää-
seda ja kaasosaline etenduses
olla. Lugude vahel esitavad näit-
lejad humoristlikke kupleesid ja
laulukesi. Mängivad: Dajan
Ahmet, Triin Jugapuu ja Aivo
Sadam. Esietendus oli 10.veeb-
ruaril 2005.

5. mai oleme kuulutanud “Va-

nemuise “ teatripäevaks Laek-
veres. Kell 12 etendub kogupe-
re etendus “Suur kuri hunt”. See
etendus sobib vaadata igas eas
vaatajatele. Eelkõige ootame
aga meie valla kahe kooli ja las-
teaia aktiivset osavõttu. Sest nii
mahukat suure teatri etendust
saab vaadata maal haruharva
juba tema kõrge hinna tõttu.

Mängivad: Raivo E. Tamm,
Jan Uuspõld, Alina Karamazina,
Piret Simson, Jaak Prits, Tanel
Jonas ja Helena Merzin. Esi-
etendus oli 4. veebruaril 2005.

 Õhtul kell 19 etendub komöö-
dia “Sekstett a la carte”. Seda
etendust iseloomustab hästi A.
Tsehhovi lause “Sõita oma nai-
sega Pariisi on sama, kui sõita
samovariga Tuulasse” Tulge
veenduge, kas Tsehhovil oli õi-
gus? Mängivad: Hannes Kalju-
järv, Indrek Taalmaa, Jüri Lumis-
te, Külliki Saldre, Liina

Tennosaar ja Helena Merzin.
Nagu isegi lugeda võisite, on
etendused kõik eelmise aasta
“väljalaskes” ja huvipakkuvad.
Omalt poolt ja Vallavalitsuse toel
püüame hoida piletihinnad kõi-
gile taskukohased. Ja bensiini-
rahagi aitame teil kokku ju hoi-
da. Nii, et jälgige reklaami ja
olge agarad eelmüügist pileteid
ostma. Muuga rahvale vastu tul-
les ja Maarika Lausvee lahku-
sele toetudes, on kõikide eten-
duste piletid saadaval ka Muu-
ga raamatukogus. Kui kevadise
hooaja etendused täissaalide-
le lähevad, siis jääb raha ka sü-
gisel teatriaastale ilus punkt
panna. See oleneb aga teist -
lugupeetud teatrisõbrad!

Õilme Lainesaar
Laekvere rahva majast

TTTTTulekahjudest 2005 aastalulekahjudest 2005 aastalulekahjudest 2005 aastalulekahjudest 2005 aastalulekahjudest 2005 aastal
2004. aastal kutsuti Laekvere

vallas tuld kustutama 7-l korral.
Kolmel korral oli tegemist kulu
põletamisega ja neljal korral oli
tulekahju hoonetes ja rajatistes.

2005. aastal oli 9 tulekahju,
millest neljal korral põletati kulu
ja prahti ning viiel korral oli tule-
kahju hoonetes ja rajatistes.
Vaatleme neid lähemalt:

23. jaanuaril kell 13.40 teata-
ti, et põleb Põrna Kõrts lahtise
leegiga. Ekspertidega tuvastasi-
me, et järelevalveta oli jäetud
elektriküttekeha, mis oli põlenud
läbi köögi põranda.

26. juunil kell 23.42 teatati, et
Laekveres Pargi 18 põlevad
hooned. Raimo Bachaus ei osa-

nud ütelda, millest tuli alguse
sai. Minu arvates oli tegu lahtise
tulega hooletul ümberkäimisel.

8. augustil kell 04.46 teatati
häirekeskusele, et Rajakülas
suures elamus (9 x 23m.) on
tulekahju. Kohale kihutanud tu-
letõrjujad leidsid eest põleva
kuðeti ja selle ümber põlevad
kaltsud. Arvan, et tegu oli hoole-
tu suitsetamisega.

19. augustil kell 02.19 teatati,
et Salutaguse külas põleb
garaaz ja elumaja. Omanik Arvi
Lillepea ei osanud tulekahju tek-
ke põhjust ütelda. Minu arvates
võis olla seal lühis elektrijuht-
mestikus.

17. detsembril kell 14.46 tea-

2004 a 2005a.
Kokku tulekahjusid hoonetes ja
rajatistes 4 5
Neist elamutes 75% 60%
abihoonetes 25% 20%
muudes hoonetes - 20%

Põhjuste järgi: 2004 a. 2005a.
hooletus lahtise tulega - 20%
elektrilühis 25% 40%
tahma põleng korstnas 25% -
Suitsetamisel 25% 20%
Toidu valmistamisel - 20%
Tehnilised rikked 25% -

tati, et Rahkla külas elava Gun-
nar Üidiku köögist tuleb suitsu.
Selgus, et toit kõrbes pliidil.

Allpool toon ära võrdlusand-
med eelmise aastaga:

Juba eelmisest aastast anti
meile võimalus alustada väär-
teomenetlusi tuleohutusnõuete
rikkumiste puhul. Ka prahi põle-
tamine, kui tuli väljub kontrolli alt,
on tuleohutusnõuete rikkumine

ja sellele saab järgnema raha-
trahv (kuni 6000 krooni) Kulu
põletamine on üldse keelatud.

Loodan Teie kainele mõistu-
sele, et mul ei tuleks teha ühte-
gi menetlusaluse isiku ülekuu-
lamise protokolli.

Tuleohutusejärelevalve
juhtivinspektor

Olavi Lossi
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Et mõistus iial teil ei väsiks,
et rõõmu kingiks iga tund,
et saatus armutult ei räsiks
ja öö tooks rahulikku und.

Õnnitleme!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Veebruarikuu üritusedVeebruarikuu üritusedVeebruarikuu üritusedVeebruarikuu üritusedVeebruarikuu üritused
LLLLLaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majas

Õnnitleme kõiki jaanuaris sündinud valla elanikke!

60 Tiit Kadak 13.01.1946 Muuga

Ants Mägi 27.01.1946 Moora

Eino Maidla 25.01.1946 Rohu

65 Helju-Anne Aru 02.01.1941 Rahkla

Maria Vahermägi 01.01.1941 Laekvere

75 Asta Majamees 18.01.1931 Rajaküla

80 Lembit Siim 11.01.1926 Rahkla

81 Linda Nurm 21.01.1925 Rohu

82 Alvine Sirelmets 04.01.1924 Muuga

85 Vilma-Lisette Õunapuu 11.01.1921 Alekvere

87 Miralda-Armilda Pärn 28.01.1919 Rahkla

3. veebruar kell 19 Disko õpilastele DJ. Tavey
Pääse 20.-

7. veebruar kell 17.30 Ühiskülastus Rakvere Teatri
etendusele “Täismäng”

14.veebruar kell 10 Doonoripäev
14. veebruar kell 15 Sõbrapäev laste-ja noortetoas
17. veebruar kell 17 - 21 Laekvere noorte kohtumisõhtu

Rakkes sealsete noortega
23. veebruar kell 19 Vabariigi aastapäeva ja Laekvere

Rahva Maja 13. aastapäeva pidu
* Eesti Kontserdi kontsert-etendus
“Tangoballett”
*Videoviktoriin, karaoke ja
tantsumuusika Gunnar ja Ane Loholt.
Pääse 25.-

25. veebruar Eesti filmide päev
kell 12 lastele uus Eesti mängufilm “Ruudi” Pääse 25.-
kell 15 uus Eesti mängufilm “Kõrini” Pääse 25.-
28. veebruar kell 12 Eakate vastlapäev koos Simuna

eakatega

TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!
Viljandi muuseumi teadurid Jaak Pihlak ja Mati Strauss

koostavad vabaduse Risti kavaleride andmebaasi, milles-
se nad ootavad teavet Virumaaga seotud Vabaduse Risti
kavaleride kohta:

reamees Eduard Ferdi Viil/Viel Hansu p sünd 25.08.1893
Paasvere vald

veltveebel Aleksander Luhe Mardi p sünd 14.01.1896 Paas-
vere vald

Kõik vastused on oodatud aadressil:
Jaak Pihlak, Viljandi Muuseum, Kindral Laidoneri plats 10,

71 020 Viljandi jaak.pihlak@muuseum.viljandimaa.ee
Telefon: 433 3663 või 501 5069

Lugupeetud vallarahvas!Lugupeetud vallarahvas!Lugupeetud vallarahvas!Lugupeetud vallarahvas!Lugupeetud vallarahvas!
Kui Sa soovid kaasa rääkida uurimuse teemal “Minu kodu-

kandi kultuuritegelased ja - kandjad” vasta palun küsimuste-
le:

1. Kes on tänapäeval meie vallas kultuurikandja või kultuu-
ritegija ja miks? Põhjenda.

2. Nimeta meie vallale ainuomased kultuurisündmused.
Põhjenda valikut.

Kirjuta ka oma nimi, vanus ja Laekvere vallas elatud aeg.
(NB! Vastajate nimesid ei avaldata). Vastused saada palun
15.02.06 e-posti teel aadressil - hillehirvesoo@hot.ee või vii
Rahva Majja Õilme Lainesaare kätte.

Hille Hirvesoo

Elu on laul
on habras ta viis,
heliseb hetk
ja katkeb siis...

01.07.1930 – 25.12.2005 Elmar Eigi Paasverest
16.12.1929 – 25.12.2005 Elja Kirschbaum Rohust
12.09.1915 – 29.12.2005 Helene Braust Moorast
21.09.1939 – 04.01.2006 Jaan Viilvere Muugast

Pandimaja LAEKVERES
realiseerib järgnevat kaupa:
1. TELEVIISOR JVC

-27"

-2scart ja muud liidesed

-teletekst

-kellaaja näit ekraanil

-arvutiga ühendamise võimalus

-pass

-pildisuhete muutmise võimalus

2. TOLMUIMEJA

3. ELEKTRIRADIAATORID

Hinnad on kokkuleppelised.Teata

telefonil 58093327

Tänuavaldus!Tänuavaldus!Tänuavaldus!Tänuavaldus!Tänuavaldus!
Täname Laekvere Val-

lavalitsust ja sotsiaal-
töötjaid puuetega inimes-
tele rahalise toetuse mää-
ramise eest. Soovime kõi-
gile edu algaval 2006.
aastal.

Perekond Kulikov

Igal pühapäeval
kell 13:30

AEROOBIKA
treening Muuga Spordihoo-
nes. Treener Anneli Kala-
mees Väike-Maarjast. Oled
sa mees või naine, võta 25
krooni taskusse, tule ja aja
ennast kevadeks trimmi ja
lõdvestu pärast treeningut
saunas. Kõik olete oodatud!

Ostan kasutatud tõuke (soo-
me) kelgu. Pakkumised Laek-
vere, Pargi 12 või tel.3295317;
58093327

Ostan 5-toalise korteri Laek-
vere alevikus. Tel 56620163,
Monika.

Klient soovib osta Laekvere
heas korras 3 toalise kõigi mu-
gavustega korteri. KIIRE!
Hauston KV Merje Tel: 555
78796

SAIMI ja BORIS UIBO!
18. jaanuaril täitus teil 50

aastat ühist eluteed.

Õnnitleme ja soovime veel

pikki kooseluaastaid!

Ellen, Hindrek, Lili, Margo,
Helmi, Riho, Tiit, Helvi, Silvi,
Jaanus, Reet ja Urmas

TTTTTeade!eade!eade!eade!eade!
Laekvere valla ter-

ritooriumil kehtivad ala-
tes 1. maist 2006 uued
veevarustuse ja heit-
vee ärajuhtimise    tee-
nuse hinnad koos käi-
bemaksuga järgnevalt:
    vesi        10 kr/m3
    heitvesi    8 kr/km3
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